
UCHWAŁA NR 951/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 
2 pkt 1, ust. 4 pkt 1   uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. 
zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 1.276.439,96 zł i 
wynoszą 196.190.584,96 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1.276.439,96 zł i wynoszą 164.159.268,96 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 32.031.316,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 1.276.439,96 zł i 
wynoszą 211.924.594,96 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1.276.439,96 zł i wynoszą 151.820.714,96 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 60.103.880,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 
do niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 1.029.999,96 zł i wynoszą 13.845.673,96 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1.029.999,96 zł i wynoszą 13.845.673,96 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 39.210,00 zł i ustala na kwotę 7.597.824,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    194 914 145,00
Plan po zmianie:    196 190 584,96     1 276 439,96             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    162 882 829,00              0,00      1 276 439,96    164 159 268,96
     1 207 905,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     1 207 905,00:

Dochody majątkowe     32 031 316,00              0,00              0,00     32 031 316,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     35 583 799,00              0,00      1 029 999,96600     36 613 798,96
Dochody bieżące     13 685 483,00              0,00      1 029 999,96     14 715 482,96

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu Województwa na
zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

             0,00              0,00      1 029 999,96      1 029 999,96

RÓŻNE ROZLICZENIA     54 173 340,00              0,00        136 440,00758     54 309 780,00
Dochody bieżące     54 173 340,00              0,00        136 440,00     54 309 780,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00        136 440,00        136 440,00

POMOC SPOŁECZNA      9 479 114,00              0,00        110 000,00852      9 589 114,00
Dochody bieżące      9 479 114,00              0,00        110 000,00      9 589 114,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00        110 000,00        110 000,00

Koniec wydruku
     1 276 439,96Razem:    194 914 145,00              0,00    196 190 584,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    210 648 155,00
Plan po zmianie:    211 924 594,96     1 501 781,96       225 342,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    150 544 275,00        225 342,00      1 501 781,96    151 820 714,96
Wydatki Majątkowe     60 103 880,00              0,00              0,00     60 103 880,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     68 143 253,00         50 000,00      1 094 341,96600     69 187 594,96
KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOKAROWE              0,00              0,00      1 029 999,9660003      1 029 999,96

Wydatki Bieżące              0,00              0,00      1 029 999,96      1 029 999,96
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00      1 029 999,96-      1 029 999,96

             0,00              0,00      1 029 999,96Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 029 999,96:

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY     10 816 013,00         50 000,00              0,0060004     10 766 013,00
Wydatki Bieżące     10 816 013,00         50 000,00              0,00     10 766 013,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 816 013,00         50 000,00              0,00-     10 766 013,00

    10 816 013,00         50 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 766 013,00:

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     56 926 340,00              0,00         64 342,0060014     56 990 682,00
Wydatki Bieżące     11 505 800,00              0,00         64 342,00     11 570 142,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 505 800,00              0,00         64 342,00-     11 570 142,00

    11 505 800,00              0,00         64 342,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     11 570 142,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 273 190,00              0,00        161 000,00700      3 434 190,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 273 190,00              0,00        161 000,0070005      3 434 190,00

Wydatki Bieżące      1 779 850,00              0,00        161 000,00      1 940 850,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 776 350,00              0,00        161 000,00-      1 937 350,00

     1 094 397,00              0,00        161 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 255 397,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      4 280 813,00        175 342,00              0,00758      4 105 471,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 280 813,00        175 342,00              0,0075818      4 105 471,00

Wydatki Bieżące      4 080 813,00        175 342,00              0,00      3 905 471,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 080 813,00        175 342,00              0,00-      3 905 471,00

     4 080 813,00        175 342,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 905 471,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     43 723 685,00              0,00        126 910,00801     43 850 595,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      9 189 210,00              0,00         28 500,0080102      9 217 710,00

Wydatki Bieżące      9 189 210,00              0,00         28 500,00      9 217 710,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 906 510,00              0,00         28 500,00-      8 935 010,00

     7 797 700,00              0,00         28 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      7 826 200,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        577 336,00              0,00          3 500,0080105        580 836,00
Wydatki Bieżące        577 336,00              0,00          3 500,00        580 836,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        556 236,00              0,00          3 500,00-        559 736,00

       497 500,00              0,00          3 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        501 000,00:

TECHNIKA     16 070 402,00              0,00         19 200,0080115     16 089 602,00
Wydatki Bieżące     15 760 402,00              0,00         19 200,00     15 779 602,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     15 560 202,00              0,00         19 200,00-     15 579 402,00

    13 140 857,00              0,00         19 200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     13 160 057,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      6 394 048,00              0,00         66 710,0080117      6 460 758,00
Wydatki Bieżące      6 394 048,00              0,00         66 710,00      6 460 758,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 517 048,00              0,00         27 500,00-      5 544 548,00

     4 884 783,00              0,00         27 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 912 283,00:

Dotacje na zadania bieżące        760 000,00              0,00         39 210,00-        799 210,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      4 764 911,00              0,00          9 000,0080120      4 773 911,00

Wydatki Bieżące      4 764 911,00              0,00          9 000,00      4 773 911,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 244 911,00              0,00          9 000,00-      3 253 911,00
     3 022 321,00              0,00          9 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 031 321,00:

POMOC SPOŁECZNA     14 281 030,00              0,00        110 000,00852     14 391 030,00
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00              0,00        110 000,0085231        139 238,00

Wydatki Bieżące         29 238,00              0,00        110 000,00        139 238,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00        110 000,00-        110 000,00

             0,00              0,00        110 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        110 000,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     14 766 006,00              0,00          9 530,00854     14 775 536,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     3 133 056,00              0,00          9 530,0085406      3 142 586,00

Wydatki Bieżące      2 983 056,00              0,00          9 530,00      2 992 586,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 980 056,00              0,00          9 530,00-      2 989 586,00

       456 610,00              0,00          9 530,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        466 140,00:

Koniec wydruku
     1 501 781,96Razem:    210 648 155,00        225 342,00    211 924 594,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 2



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     12 663 246,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

     1 029 999,96Razem:

             0,00      1 029 999,96

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024

    12 815 674,00              0,00

600

2330

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana od Samorządu Województwa na
zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

     9 793 441,00

             0,00

     9 641 013,00

     3 022 233,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1 029 999,96

             0,00
     1 029 999,96

             0,00

     1 029 999,96
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     12 815 674,00

             0,00

             0,00

     1 029 999,96

     3 022 233,00

    10 823 440,96

             0,00

    10 671 012,96
    13 693 245,96

    13 845 673,96

Plan po zmianie:     13 845 673,96     1 029 999,96             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2024 rok (zmiany)

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOKAROWE
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     12 663 246,00

             0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

     1 029 999,96Razem:

             0,00
             0,00

     1 029 999,96
     1 029 999,96

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024

    12 815 674,00              0,00

600
60003

Wydatki Bieżące

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

             0,00

             0,00

     9 793 441,00

             0,00

     3 022 233,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00      1 029 999,96

     1 029 999,96

     1 029 999,96

             0,00

     1 029 999,96

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     12 815 674,00

     3 022 233,00

     1 029 999,96
     1 029 999,96

     1 029 999,96

    10 823 440,96

     1 029 999,96
    13 693 245,96

    13 845 673,96

Plan po zmianie:     13 845 673,96     1 029 999,96             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

samorządu terytorialnego na 2024 rok (zmiany)

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 792 666,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów

      461 300,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów

      202 800,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      168 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      287 403,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      968 340,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Rockblu Przywidz Festiwal 2024"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich

       10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum Kultury i
Sportu w Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
Dożynki Gminy Pruszcz Gdański        10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     4 035 509,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze powiatu gdańskiego

      202 625,28Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym
       93 600,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 1 z 2

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2024 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 951/2024 z dnia 29.01.2024
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

       93 600,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       74 880,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rotmance
       93 600,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 632 000,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Pruszczu

Gdańskim

    1 132 800,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

3       Pozostałe dotacje

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

       39 210,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

     39 210,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

      200 000,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     3 562 315,28     39 210,00

Koniec wydruku
    7 597 824,28OGÓŁEM DOTACJE:      39 210,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 2 z 2

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 175.342,00 zł, z tego do rozdziału 60014 „Drogi publiczne 

powiatowe” kwota 14.342,00 zł z uwagi na konieczność podpisania umowy ubezpieczeniowej dla dróg 
powiatowych oraz do rozdziału 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” kwota 161.000,00 
zł na utrzymanie budynku przy ul. Grunwaldzkiej 64, 

2) zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1.029.999,96 zł, w wyniku zwiększenia planowanych na 
2024 rok dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rekompensatę z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym osób przy przewozach o charakterze użyteczności 
publicznej,  

3) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 110.000,00 zł w wyniku zwiększenia 
planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

4) zwiększenia dochodów w rozdziale 75814 i wydatków w rozdziale 80102, 80105, 80115, 80117, 
80120, 85406 o kwotę 136.440,00 zł w wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, 
na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki przekazane zostały przez Ministerstwo 
Finansów. Zarząd wprowadza je do budżetu na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 600 
„Transport i łączność”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 3D7D44CB-490B-4043-806E-62B37E0392E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 951/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


